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DAX

Dax duyarlılığını ve diğer göstergeleri değerlendirdikten sonra 

Heibel, Dax'in uzun vadede 14.800 puanın altına düşmesine 

neden olacak başka bir satış olduğuna inanmıyor . Ana 

argümanı: Geçmişte trend dönüşlerinin güvenilir bir göstergesi 

olan beş haftalık hareketli ortalama hissiyat, son derece olumsuz 

bir seviyede işlem görüyor ve bu nedenle daha çok bir dip için bir 

sinyal. Bu, 14.800 puanın altında uzun süreli bir kaymayı pek 

olası kılmaz. Bir hafta önce, duygu uzmanı Dax için "piyasanın 

tehlikeli bir durumu" konusunda uyarmıştı: küçük yukarı yönlü 

potansiyel, büyük aşağı yönlü risk. Yatırımcılar, fiyatların bir süre 

daha yatay hareket etmeye devam edeceğini ummak zorunda 

kalacaklar. Buna göre, Dax geçen hafta altta 15.000 puan ve 

üstte 15.600 puan arasında bir işlem aralığında dalgalandı.

TEKNİK ANALİZ

Lagarde açıklamalarıyla birlikte endekste satışlar geldi. Dax’ta

yeni güne de satıcılı devam ederlem bu seviyelerden başlayacak 

alımlar ile 15193 direnç seviyesine kadar yükselişler görülebilir. 

Geri çekilmelerde ilk destek seviyesi 14947 olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 14947 – 14835 - 14696

Direnç Seviyeleri: 15193 – 15284 – 15444

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Asya'da havayı ABD piyasaları belirledi. Ukrayna'daki gerilimler ve 

ABD Merkez Bankası'nın gelecekteki faiz oranı politikası da 

Pazartesi günü Wall Street'teki tartışmalara damgasını vurdu. Önde 

gelen endeks Dow Jones, kırmızıda 172 puan veya yüzde 0,5 

kapattı. S&P yüzde 0.4 kayıpla 4.402 puandan kapandı . Nasdaq

teknoloji borsası 13.791 puanda biraz daha zayıf kapattı.

Üç ana endeks de üst üste üçüncü kez zayıf noktayı kapattı. Avrupa 

borsalarında da fiyatlar düştü. Basında çıkan haberlere göre, 

Ukrayna ihtilafında askeri harekat Çarşamba günü kadar erken bir 

tarihte gerçekleşebilir. ABD Dışişleri Bakanı Anthony Blinken, 

Ukrayna'nın başkenti Kiev'deki büyükelçiliğin kapatıldığını duyurdu.

TEKNİK ANALİZ

Faiz arttımı söylemlerinin daha güçlü dile getirilmesiyle endekslerde 

satışları getirirken ilk destek seviyesine kadar geri çekilen endeks 

için yukarı yönlü ataklarda 14813 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 14105 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 14105 – 13848 - 13516

Direnç Seviyeleri: 14813 – 15249 – 15674

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, jeopolitik gerginlikler sonrasında yatırımcıların güvenli 

liman alımlarına odaklanmasıyla son 8 ayın en yüksek seviyesinde 

bulunuyor. Gram altın da küresel altın fiyatlarındaki yükselişle 820 

TL’nin üzerini gördü.

Küresel piyasalarda Ukrayna krizi yeni haftanın ilk işlem gününde 

fiyatlamalar üzerinde olumsuz etki yaratırken, Rusya Devlet Başkanı 

Vladimir Putin'in diyaloğa açık olduğu yönündeki sinyali gerginliğin 

bir miktar azalmasına neden oldu.

St. Louis Fed Başkanı James Bullard, pazartesi günü CNBC’ye

verdiği bir röportajda Temmuz ayına kadar faizin 100 baz puan 

artırılması gerektiği söylemini tekrarladı. 

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları 8 ayın zirvesine çıktı. Haziran 2021'den bu yana en 

yüksek seviyede işlem görüyor.Yukarı yönlü fiyatlanmada 1865 

direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1850 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1865 – 1855 - 1844

Direnç Seviyeleri: 1880 – 1889 – 1900

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Ukrayna'daki kritik durum göz önüne alındığında , yatırımcılar 

haftanın başında ham petrol stoku yaptılar. Bu, petrol fiyatlarını bu 

sabah 2014 sonbaharından bu yana en yüksek seviyelerine çıkardı. 

Brent'in bir varili bazen 96 dolardan fazlaya mal olurken, WTI'nin

fiyatı 95 dolara yaklaşıyordu. Ancak daha sonra fiyatlar tekrar 

düştü.

Bununla birlikte, yaklaşmakta olan tırmanışın yatırımcıları tedirgin 

etmeye devam ettiği açık. Bu arada, Avrupa doğal gaz vadeli işlem 

sözleşmesinin fiyatı megavat saat başına yüzde 13'e varan artışla 

84.20 Euro'ya yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları, Ukrayna ile Rusya arasında artan tansiyonun 

ardından Çatışma daha da tırmanırsa, petrol tedarikinde 

başarısızlık riski de vardır. Bu, dinamik olan fiyat rallisini daha da 

körüklüyor. Geri çekilmelerde 91,26 destek olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 91,26 – 90,05 – 88,85

Direnç Seviyeleri: 94,45 – 96,20 – 97,70

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, 

Alman medya ağı Redaktionsnetzwerk Deutschland’a (RND) 

yaptığı açıklamada, bu yıl faiz artışının yüksek petrol fiyatlarına 

ve enflasyonu artıran arz dar boğazına çözüm olmayacağı 

konusunda uyarılarda bulundu. "Bu (faiz artışı) mevcut sorunların 

hiçbirini çözmez. Şimdi çok acele hareket edersek, 

ekonomilerimizin toparlanması önemli ölçüde ivme kaybedebilir 

ve istihdam risk altında olabilir." ifadesini kullanan Lagarde, 

ECB'nin negatif faiz oranlarını ancak kademeli olarak pozitife 

döndüreceğini ve ekonomik verilerin izin vermesi durumunda 

bunu yapacağını belirtti. Lagarde, faiz artırımının zamanlamanın 

ilişkin ise "Şu anda tahminimize dahil ettiğimiz yükselen 

enflasyon rakamlarını izliyoruz. Enflasyonun aralıktaki 

tahminimizde daha yüksek çıkması muhtemel. Analiz mart 

ayında olacak ve sonra göreceğiz. "dedi.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası’nın mart ayından itibaren piyasaları para 

politikası normalleşmesi için hazırlamaya başlayacak. Faiz 

artırımı söylemleri Euro bölgesinde de başlarken paritede yukarı 

yönlü hareketler önümüz günlerde başlayabilir. Gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,1306 , direnç seviyesi ise 1,1401 belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1306 – 1,1270 – 1,1224

Direnç Seviyeleri: 1,1367 – 1,1401 – 1,1463

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

Johnson, Avam Kamarasında yapılan haftalık Başbakana Sorular 

Oturumu'nda konuştu.

Boris Johnson, parlamento tatilinin ardından hükümetin "Kovid-

19'la yaşama stratejisini" sunma niyeti olduğunu belirterek 

"Verilerdeki mevcut cesaret verici eğilimlerin devam etmesi 

koşuluyla test sonucunun pozitif çıkması durumunda kendini 

tecrit etme yasal gerekliliği dahil son yerel kısıtlamaları 1 ay 

erken sona erdirebileceğimizi umuyorum." diye konuştu.

İngiltere'de Kovid-19 vakaları, ocak başında zirveyi görmesinden 

bu yana düşüşe geçti. Ülkede dün 66 bin 183 Kovid-19 vakası 

tespit edilmiş, 314 kişi salgın nedeniyle hayatını kaybetmişti.

İngiltere'de Kovid-19 enfeksiyonu durumunda izolasyonla ilgili 

düzenlemelerin 24 Mart'ta kaldırılması planlanmıştı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere’den tekrar faiz artırımı kararı paritede yukarı yönlü 

fiyatlamaları getirirken geri çekilmelerde, 1,3485 destek 

konumunda. ABD tarafından açıklanacak enflasyon verisi parite 

üzerinde hareketliliğe neden olabilir. Yükselişlerde 1,3573 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3485 – 1,3439 – 1,3382 

Direnç Seviyeleri: 1,3573 – 1,3600 – 1,3659

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya hükümeti tarafından Salı günü açıklanan verilere göre, 

ekonomi 2021 yılının son çeyreğinde yıllıklandırılmış bazda 

Bloomberg ekonomistlerinin yüzde 6'lık büyüme beklentisine karşın 

yüzde 5.4 büyüdü.

Ekonomik büyümeye katkı özellikle son çeyrekte tüketim tarafından 

geldi.

Son çeyrekte büyümenin daha dayanıklı olması bekleniyordu, fakat 

2022 yılının başı itibariyle sıçrayan vaka sayıları ve bunu takip eden 

kısıtlamalar işletmeler için tehdit oluşturuyor.

TEKNİK ANALİZ

Japonya 2021 yılının son çeyreğinde yıllıklandırılmış bazda yüzde 5.4 

büyüme kaydetti. USDJPY paritesinde aşağı yönlü ataklarda 115,251 

destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 115,664 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 115,251– 114,910 – 114,320

Direnç Seviyeleri: 115,664 – 116,059 – 116,601

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin madenciliğinde kullanılan donanımların toplam hesaplama 

gücünü ifade eden hash rate, dün itibari ile yüzde 30’dan fazla artarak 

yeni bir rekor seviyeye ulaştı. BTC.com verilere göre hash rate, 

saniyede 248 eksahash’e yükseldi. Bundan önceki en yüksek seviye, 

13 Ocak’ta 216 eksahash olarak kaydedilmişti. Öte yandan küresel 

Bitcoin madenciliğinin coğrafi dağılımına bakıldığında ilk sırayı ABD 

alıyor. ABD’nin payı yüzde 35.40’ken onu 18.10 ile Kazakistan ve 

yüzde 11.23 ile Rusya takip ediyor. Bu arada Çin’in madencilikteki 

payı, Mayıs 2021’de yüzde 70’ti ve ülkede madenciliğin tamamen 

yasaklanmasıyla sıfırlandı. Bitcoin’de hash rate’in rekor kırmasıyla, 

her iki haftada bir hash rate’teki değişimlere göre otomatik olarak 

yeniden ayarlanan madencilik zorluğunun da zirve yapması 

bekleniyor. Mevcut ağ verileri, dört gün sonra ayarlanacak zorluğun 

27.1 trilyon seviyesine ulaşacağını gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

Satış baskısının geçmesi ve yükseliş trendine girilmesi için başarısız 

dip yapıldı. 40800 altında günlük kapanışlar gelmedikçe yükselişlerin 

devamını bekleyebiliriz. Gün içerisinde alt tarafta, 41063 destek 

olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 44858 direnci 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre kısa stoplu olarak pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 41063 – 40206 – 38899

Direnç Seviyeleri: 44858 – 45840 – 46567

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Ethereum kurucularından Vitalik Buterin, büyük kripto paraların 

hepsinin "sadece biri dışında" hisse kanıtı sistemine geçmek 

istediğini iddia etti. “Biri hariç her büyük kripto para biriminin, Proof-

of-Stake’e geçmek için aktif bir plânı var. Dogecoin ve Zchash’in de 

PoS’a geçmek istediğini bilirseniz bu konudaki tartışmalar çok daha 

kolay geçecektir.”

Geçen sene yılbaşına yakın birgünde ortaya atılan bir teklife de 

değinen Buterin, Dogecoin’de PoS’un ‘topluluk stake’ versiyonu için 

bir teklif verildiğini ve bu sayede daha fazla bireyin Dogecoin ağına 

katılmasının amaçlandığını söyledi:

“Dogecoin Vakfı, Vitalik Buterin ile topluluk stake’i yaratmak için 

çalışma halinde diye bir şey yayımladılar. Geçen sene Noel’e yakın 

bir günde yayımlandı”

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da ana yükseliş trendine geri dönerken alıcıların 

güçlenmesi fiyatta yukarı yönlü hareketlerin getirdi. ETH’de için 

gün içi destek seviyesi 2630, direnç seviyesi ise 3102. Teknik 

açıdan da kısmen toparlanan Ethereum’da alış yönünde kısa 

stoplu pozisyonlar düşünülebilir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2829 – 2630 – 2450 

Direnç Seviyeleri: 3102 – 3294 – 3493

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Ripple-SEC davasında önemli bir viraja giriliyor. Dava hakimi 

Analisa Torres, kısa süre önce verdiği bir kararla, mahkemeye 

konu olan bazı mühürlü belgelerin açılmasını istemişti. İşte bu 

belgeler Ripple şirketine geçmiş yıllarda verilen bazı 

danışmanlıkların açığa çıkmasını sağlayacak.

Ripple’ın XRP’nin bir menkul kıymet olup olmadığı yönünde birçok 

avukatlık bürosuna başvurduğu biliniyor. SEC tarafı, Ripple’ın bu 

konuda çok fazla uyarıldığını belirtirken, Ripple ise kendilerine 

XRP’nin menkul kıymet olmadığının söylendiğini aktarıyor.

Hatta Ripple’ın hukuk danışmanı Stuart Alderoty de yaptığı 

açıklamada “Bu belgeler, 2012 yılında, XRP’nin bir yatırım 

sözleşmesi olmadığına yönelik bir hukuki analiz raporu aldığımız 

gösterecek. Gerçekler ortaya çıkacak” demişti.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin'deki yukarı yönlü fiyat hareketi kripto para piyasalarında 

genel bir artış yaşanmasının önünü açarken, XRP ise pozitif 

ayrışma gösterdi. 0,80-0,95 aralığında bir süre salınma görülebilir. 

XRP için gün içi önemli destek seviyesi 0,75 direnç seviyesi ise 

0,83 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,75 – 0,69 – 0,63

Direnç Seviyeleri: 0,83 – 0,89 – 0,94

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Coinbase’in 11 Şubat tarihinde resmi internet adresinden 

yaptığı açıklamada, “Coinbase Prime müşterileri, tüm 

varlıklarını Prime platformunda veya Coinbase Custody’de

tutarken, ticarette uzman olan OneRiver’ın ONE Digital

SMA’ini kullanabilecekler.” dedi.

ONE Digital SMA, tam şeffaflık sağlayarak ve gelirleri optimize 

ederek müşterilere kripto para hizmeti sunmak isteyen varlık 

yöneticileri için bir platformdur.

Coinbase Kurumsal Başkanı Brett Tejpaul yaptığı açıklamada:

Coinbase Prime müşterileri kendilerine ayrılmış hesaplarında 

dijital varlıklara sahip olmak istiyor, fakat aynı zamanda 

geleneksel yatırımlarda olduğu gibi yatırım yönetim hizmeti de 

talep ediyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı kısmen geçerken Eos tarafında 

yatay-yukarı fiyatlanma yerini satışlara bıraktı. 2,40 seviyesinin 

hemen üstünde fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 2,50 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,23 – 2,15 – 1,99

Direnç Seviyeleri: 2,50 – 2,64 – 2,83

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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